— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕154 号

三亚市教育研究培训院
关于召开三亚市义务教育新课标和课程设置
（2022 年版）线上直播培训会议的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据《教育部关于印发义务教育课程方案和课程标准（2022

年版）的通知》（教材〔2022〕2 号）的要求以及海南省教育厅

对义务教育课程设置方案进行的调整要求，为更好的贯彻国家义

务教育新课标要求，指导全市各区各校组织好新课标的实施，现

决定召开三亚市义务教育新课标和课程设置（2022 年版）线上

直播培训会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）2022 年 9 月 2 日下午（星期五）15:00

（二）2022 年 9 月 4 日下午（星期日）15:30-17:30

二、会议形式

（一）9 月 2 日下午会议以线上直播的形式召开，全市各区

各校登录视频直播链接，或扫描下方二维码观看直播。视频直播

— 2 —

地址：

https://play.yunxi.tv/pages/6cb9630234d640ffa07d945b2b8

d06e8

（二）9 月 4 日下午会议以线上直播的形式

召开，全市各区各校登录登录视频直播链接，或

扫描下方二维码观看直播。视频直播地址：

https://meeting.tencent.com/dw/cI8ceqy3kc42

（腾讯会议：190420001）

三、参加人员

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫

健局研训机构相关分管负责人，全市各所义务教

育学校相关分管副校长、教导主任、教研主任，市、区级义务教

育各学科专兼职教研员。

四、其他事项

（一）本次活动不收费。

（二）本次培训经费由三亚市教育研究培

训院从基础教育课程改革项目经费中列支。

（三）请参加人员扫描右侧二维码于 9 月 2

日上午十点前完成网上报名工作。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 9 月 1日印发

三亚市教育研究培训院

2022 年 9 月 1 日

（联系人：黄俊，联系电话：18907636788）

（此件主动公开）